2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2022                                                                                                                              № 1498
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования – «ремонт автомобилей; автомобильные мойки» земельного участка в д. Кузнечиха Кузнечихинского сельского округа
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам общественных обсуждений (протокол от 04.07.2022, заключение от 04.07.2022), учитывая рекомендации комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района (протокол от 08.07.2022 № 17), Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – «ремонт автомобилей; автомобильные мойки» земельного участка с кадастровым номером с кадастровым номером 76:17:061701:453 расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Кузнечихинский сельский округ, д. Кузнечиха.
2. Собственнику земельного участка с кадастровым номером 76:17:061701:453, в соответствии с условно разрешенным видом использования – «ремонт автомобилей; автомобильные мойки» проектную разработку, строительство зданий и сооружений проводить с соблюдением требований технических регламентов, земельного, градостроительного и иного законодательства Российской Федерации.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников